
お客様各位 

 2020年５月 2９日 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目 10-30 

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

        ISHIYA 各店舗営業再開のお知らせ 

   

はじめに、新型コロナウイルスに罹患された皆様および関係者の皆様に謹んでお見舞い申

し上げます。弊社各店舗は、緊急事態宣言を受け一部の店舗を除き臨時休業をしておりま

したが、順次営業を再開しておりますのでお知らせいたします。 

  

営業の再開にあたって、私ども ISHIYAは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、

国が示した「新しい生活様式」の実践へ向け、「新北海道スタイル」安心宣言・「ISHIYAの

取組み」を始めます。新しい生活様式のもとお客様にご利用いただけますようサービス向

上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

■「新北海道スタイル」安心宣言（別紙 1） 

■「ISHIYAの取組み」（別紙 2） 

 

 ■営業案内 

  ●札幌大通西４ビル内直営店（6月４日（木）より営業） 

   ・イシヤショップ 11：00～19：00 

   ・イシヤカフェ  10：00～19：00 （LO 18：30） 

  

  〇北海道内直営店 

   ・イシヤショップ（大丸札幌店、エスタ大食品街、さっぽろ東急百貨店、丸井今井札

幌本店） 

   ・イシヤカフェ（北広島市役所店、新千歳空港店） 

  〇北海道外直営店 

   ・イシヤ 銀座、イシヤ 新宿、イシヤ 東京ステーション、イシヤ 羽田、イシヤ 心斎

橋、イシヤ 日本橋、ISHIYA GINZA Fasola STARS TAX FREE 

  ※上記の 〇北海道内外直営店 につきましては、各百貨店・商業施設に準拠いたします

ので、ホームページ等でご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

〔お問い合わせ〕 

石屋製菓株式会社 お客様サービス室 

TEL ０１２０－３７５－５６２ 



 

（別紙１） 

 

 



 

（別紙 2） 

 


